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Regionstyrelsen 

Tjänsteskrivelse Svar på revisionsrapport- uppföljning av tidigare 
granskning av vård, omsorg och stöd för personer med missbruk 
och beroendeproblematik 

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att

 avge yttrande enligt förslag
 regionkontoret får i uppdrag att arbeta vidare med revisionsrapporten enligt 

yttrandet 

Sammanfattning
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Halland har revisionsbyrån 
Price Waterhouse Coopers, PwC, haft i uppdrag att göra en uppföljning av tidigare 
granskning av vård, omsorg och stöd för personer med missbruk och 
beroendeproblem. Syftet med granskningen har varit att besvara frågan om 
Driftnämnden Psykiatri och Driftnämnden Närsjukvård har vidtagit ändamålsenliga 
åtgärder med anledning av den bedömning och de åtgärdsförslag som lämnats i 
tidigare genomförd granskning 2016.

Efter genomförd revision är revisorernas sammanfattande bedömning att vidtagna 
åtgärder inom driftnämnderna Psykiatri och Närsjukvård inte är tillräckligt 
tillfredsställande då pågående och planerade aktiviteter och åtgärder inte är klara och 
det finns brister som kvarstår.

Regionstyrelsen ska, tillsammans med Driftnämnden Psykiatri och Driftnämnden 
Närsjukvård, svara på vilka åtgärder styrelsen och nämnderna avser att vidta med 
anledning av granskningen senast 2019-09-30. I bifogat yttrande samt tillhörande 
bilagor framgår vad regionstyrelsen med driftnämnderna Psykiatri och Närsjukvård 
önskar framföra med anledning av revisionsrapportens bedömning.

Bakgrund
Region Hallands revisorer genomförde år 2016 en granskning av vård, omsorg och 
stöd för personer med missbruk och beroendeproblem - en gemensam granskning av 
Region Halland och kommunerna Laholm, Hylte, Halmstad, Falkenberg och Varberg. 
En viktig del av revisorernas arbete är att följa upp tidigare genomförda granskningar 
för att se om åtgärder vidtagits och om den granskade organisationen tagit till sig 
kritik, synpunkter och förslag. På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region 
Halland har revisionsbyrån Price Waterhouse Coopers, PwC, genomfört en 



uppföljande granskning för att få svar på frågan om driftnämnderna Psykiatri och 
Närsjukvård har vidtagit åtgärder utifrån den förra granskningens rekommendationer 
och åtgärdsförslag.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser. Uppdraget hanteras inom respektive driftsnämnds 
befintliga ramar.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Martin Engström
Regiondirektör Hälso- och sjukvårdsdirekör

Bilaga: 
Yttrande Svar på revisionsrapport regionstyrelsen
Yttrande Svar på revisionsrapport Driftnämnden Närsjukvård
Yttrande Svar på revisionsrapport Driftnämnden Psykiatri
Revisionsrapporten Uppföljning av tidigare granskning av vård, omsorg och stöd för 
personer med missbruk och beroendeproblematik

Styrelsens/nämndens beslut delges
Region Hallands revisorer
Driftnämnden Närsjukvård
Driftnämnden Psykiatri
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